PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 26/TB-THCSMK2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Mạo Khê, ngày 27 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết nguyên đán năm 2022

Căn cứ công văn số 163/UBND về lịch nghỉ tết Nguyên đán năm 2022 ngày

18/01/2022 cua Ủy ban nhân dân thi xã Đông Triều về việc tổ chức và báo cáo tình

hình Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

 Thực hiện công văn số 57/PGD&ĐT ngày 19 tháng 1 năm 2022 của Phòng

GD&ĐT Về việc thông báo thời gian nghỉ tết Âm lịch năm 2022.

Công văn 182-CV/ĐU ngày 7/1/2022 của Đảng uỷ phường Mạo Khê về việc

hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp Tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022;

  Trường THCS Mạo Khê II thông báo Lịch trực Tết nguyên đán Nhâm Dần

năm 2022, cụ thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1

30/01/2022

(Tức 28 tháng

chạp)

Trần Thị Ánh Tuyết

Vũ Thị Thuý Loan

Trần Văn Sơn

Hiệu trưởng

Nhân viên

Bảo vệ

0982872467

0936882515

0973217970

3

31/01/2022

(Tức 29 tháng

chạp)

Trần Thị Ánh Tuyết

Bùi Thị Thủy

Vũ Thị Diệp

Nguyễn Văn Khương

Hiệu trưởng

Chủ tịch CĐ

Nhân viên

Bảo vệ

0982872467

0976002537

0903222400

0979358650

6

1/2/2022

(Tức mùng 1

Tết)

Trần Thị Ánh Tuyết

Tô Quang Khanh

Hiệu trưởng

Bảo vệ

0982872467

0967537656

7

2/02/2022

(Tức mùng 2

Tết)

Trần Thị Phương Phảo

Vũ Thị Thuý Loan

Bạch Văn Vũ

P. Hiệu trưởng

Nhân viên

Bảo vệ

0988390428

0936882515

0987667509

8

3/02/2022

(Tức mùng 3

Tết)

Trần Thị Phương Thảo

Trần Thị Kim Liên

Trần Văn Sơn

P. Hiệu trưởng

Nhân viên

Bảo vệ

0988390428

0815528111

0973217970

9

4/02/2022

(Tức mùng 4

Tết)

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Nguyễn Văn Khương

Phó Hiệu trưởng

Bảo vệ

0983068976

0979358650

10
5/02/2022

(Tức mùng 5

Tết)

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Tô Quang Khanh

Phó Hiệu trưởng

Bảo vệ

0983068976

0967537656

11

6/02/2022

(Tức mùng 6

Tết)

Trần Thị Ánh Tuyết

Vũ Thị Diệp

Các Tổ CM

Bạch Văn Vũ

Hiệu trưởng

Nhân viên

Bảo vệ

0982872467

0903222400

0987667509

Trường THCS Mạo Khê II thông báo lịch trực Tết nguyên đán Nhâm Dần để các

cơ quan đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Thường trực UBND phường Mạo Khê (b/c);

- CBGVNV nhà trường;

- Đăng tải Website:

Thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2022-01-28T11:00:58+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-28T11:01:14+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!